
Krajský vrhačský pohár mládeže 2018

HOD DISKEM 1. 2. 3. 4. 5. 6.
BODY nejlepší Opava 28.4. Poruba 20.5. Třinec 28.6. Opava 18.8. Vítkovice 28.8. Havířov 8.9.

hod diskem 0,75kg Žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z.s. 14 39,50 0 0 0 38,49 7 39,50 7 0

2 Luzarová Valérie 031015 TJ Sokol Opava 14 32,13 32,13 7 31,96 7 0 0 0 0

3 Šlezingerová Ema 030529 TJ Sokol Opava 10 29,98 26,04 5 0 0 29,98 5 0 0

4 Bártová Daniela 041101 Atletika Poruba z.s. 10 24,75 20,36 2 0 0 24,00 4 24,75 4 0

5 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10 22,23 0 0 20,54 7 21,92 1 22,23 2 0

6 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 23,52 22,20 3 23,52 5 0 0 21,26 1 0

7 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8 23,95 18,39 0 20,99 2 0 23,71 3 23,95 3 0

8 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8 23,38 22,56 4 23,38 4 0 0 0 0

9 Kleiblová Hana 031023 AK Kroměříž 5 37,14 0 0 0 0 37,14 5 0

10 Sopuchová Pavla 040419 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 5 19,85 0 0 19,85 5 0 0 0

11 Malinková Beata 030213 TJ Jäkl Karviná, z. s. 3 22,77 0 22,77 3 0 0 0 0

12 Němcová Kateřina 030519 TJ Sokol Opava 3 21,99 20,10 1 0 0 21,99 2 0 0

hod diskem 1,5kg Dorostenci

1 Chodil Filip 010731 TJ Sokol Opava 18 44,11 40,98 7 39,85 4 0 44,11 7 0 0

2 Grulich Tomáš 010615 TJ Sokol Opava 17 40,81 39,20 5 40,81 7 0 39,48 5 0 0

3 Špilháček Michal 020816 TJ Sokol Opava 11 39,47 36,91 4 34,50 3 0 39,47 4 0 0

4 Horák Šimon 020717 SSK Vítkovice, z.s. 8 33,57 28,07 3 31,13 2 0 33,57 3 0 0

5 Plaček Matyáš 020421 TJ Sokol Opava 5 40,01 0 40,01 5 0 0 0 0

hod diskem 1kg Dorostenky

1 Hanzelková Viktorie 011005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 14 23,74 0 23,74 7 0 0 23,52 7 0

2 Zdražilová Zuzana 020203 TJ Sokol Opava 12 37,62 34,15 7 0 0 37,62 5 0 0

3 Matušková Natálie 010507 TJ Start Havířov 9 20,75 0 20,75 5 0 0 19,17 4 0

4 Sedláčková Beáta 010502 Atletický klub Zlín, z.s. 7 42,62 0 0 0 42,62 7 0 0

5 Bjalková Martina 020526 TJ Sokol Opava 5 23,75 23,75 5 0 0 0 0 0

6 Luzarová Adéla 010221 SSK Vítkovice, z.s. 5 23,17 0 0 0 0 23,17 5 0

7 Vlčková Tereza 020701 SSK Vítkovice, z.s. 3 19,12 0 0 0 0 19,12 3 0

hod diskem 1kg Žáci

1 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 21 46,38 41,31 7 39,66 7 0 46,38 7 0 0

2 Votava Aleš 030124 Atletika Poruba z.s. 10 32,40 32,40 3 25,10 2 29,38 5 0 0 0

3 Klozík Aleš 030527 Atletika Poruba z.s. 8 36,48 36,48 4 31,26 4 0 0 0 0

4 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8 30,19 28,26 1 0 30,19 7 0 0 0

5 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 8 26,59 21,54 0 26,53 3 0 0 26,59 5 0

6 Špilháček Martin 031105 TJ Sokol Opava 7 32,20 29,25 2 32,20 5 0 0 0 0

7 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 7 29,60 0 0 0 0 29,60 7 0

8 Skoták Martin 031025 Atletický klub Kopřivnice 5 37,43 37,43 5 0 0 0 0 0

9 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 5 32,08 0 0 0 32,08 5 0 0

10 Liška Petr 040629 TJ Start Havířov 1 23,31 0 23,31 1 0 0 0 0



HOD KLADIVEM 1. 2. 3. 4. 5. 6.
BODY nejlepší Opava 28.4. Poruba 20.5. Třinec 28.6. Opava 18.8. Vítkovice 28.8. Havířov 8.9.

hod kladivem 3kg Dorostenky CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Bruková Hana 020720 TJ TŽ Třinec 14 42,65 0 39,76 7 42,65 7 0 0 0

2 Bjalková Martina 020526 TJ Sokol Opava 7 39,72 39,72 7 0 0 0 0 0

3 Sobik Klaudia 011224 Rybnik/Polsko 5 39,40 0 39,40 5 0 0 0 0

hod kladivem 3kg Žákyně

1 Bártová Daniela 041101 Atletika Poruba z.s. 17 31,36 0 31,36 7 0 28,47 5 30,73 5 0

2 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z.s. 14 38,36 0 0 0 38,36 7 38,12 7 0

3 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 13 28,83 26,58 5 27,06 4 0 25,32 4 28,83 4 0

4 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 11 22,02 21,48 3 19,66 1 20,99 5 22,02 3 21,53 2 0

5 Malinková Beata 030213 TJ Jäkl Karviná, z. s. 10 24,44 0 21,34 3 24,44 7 0 0 0

6 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 22,49 0 0 19,29 4 18,99 2 22,49 3 0

7 Luzarová Valérie 031015 TJ Sokol Opava 7 30,97 30,97 7 0 0 0 0 0

8 Stehnová Alice 050411 SSK Vítkovice, z.s. 5 28,20 0 28,20 5 0 0 0 0

9 Šlezingerová Ema 030529 TJ Sokol Opava 4 22,10 22,10 4 0 0 0 0 0

10 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 4 20,33 20,33 2 20,20 2 0 0 0

11 Šigutová Barbora 030814 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 2 20,60 17,81 1 0 0 0 20,6 1 0

hod kladivem 4kg Žáci

1 Votava Aleš 030124 Atletika Poruba z.s. 21 44,84 38,35 5 42,19 7 44,84 7 0 35,83 7 0

2 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 19 45,02 43,71 7 41,52 5 0 45,02 7 0 0

3 Pastor David 041113 SSK Vítkovice, z.s. 12 29,48 0 19,43 3 0 27,08 5 29,48 4 0

4 Špilháček Martin 031105 TJ Sokol Opava 8 31,47 31,47 4 30,80 4 0 0 0 0

5 Pospíšil Kryštof 040429 SSK Vítkovice, z.s. 5 30,38 0 0 0 0 30,38 5 0

6 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5 23,53 0 0 23,53 5 0 0 0

7 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 4 25,58 0 0 0 25,58 4 0 0

8 Vláčil Ondřej 040622 TJ Sokol Opava 3 30,49 30,49 3 0 0 0 0 0

9 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 3 25,25 0 0 0 25,25 3 0 0

hod kladivem 5kg Dorostenci

1 Špilháček Michal 020816 TJ Sokol Opava 19 55,28 52,44 5 53,26 7 0 55,28 7 0 0

2 Grulich Tomáš 010615 TJ Sokol Opava 17 53,91 53,91 7 49,96 5 0 48,04 5 0 0

3 Chodil Filip 010731 TJ Sokol Opava 12 45,76 33,29 4 45,76 4 0 45,19 4 0 0

4 Feranec Adam 020412 SSK Vítkovice, z.s. 7 36,87 0 0 36,87 7 0 0 0

5 Plaček Matyáš 020421 TJ Sokol Opava 3 31,60 0 31,60 3 0 0 0 0

6 Horák Šimon 020717 SSK Vítkovice, z.s. 3 23,72 0 0 0 23,72 3 0 0



HOD OŠTĚPEM 1. 2. 3. 4. 5. 6.
BODY nejlepší Opava 28.4. Poruba 20.5. Třinec 28.6. Opava 18.8. Vítkovice 28.8. Havířov 8.9.

hod oštěpem 400g Ml. žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Šebestíková Sára 050812 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 21 32,31 32,31 7 29,16 7 0 31,41 7 31,98 7 27,66 7

2 Feilhauerová Ema 050424 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 15 27,36 22,77 4 23,38 4 25,94 7 0 27,36 4 0

3 Šušková Marie 050416 Atletika Poruba z.s. 14 27,87 27,58 5 27,87 5 0 0 25,19 3 21,93 4

4 Takáčová Adéla 050311 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 12 25,23 0 0 25,23 5 0 23,35 2 23,96 5

5 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 20,85 20,85 3 19,35 3 19,27 1 19,95 3 0 0

6 Pešlová Patricie 060116 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 23,81 0 0 23,81 4 0 0 20,20 2

7 Vrbancová Lenka 060522 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 21,68 0 0 20,03 2 0 21,68 1 21,06 3

8 Králová Aneta 061211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 6 19,99 19,23 2 0 0 19,99 4 0 0

9 Odstrčilová Barbora 050903 SK Hranice, z.s. 5 28,59 0 0 0 0 28,59 5 0

10 Vocetková Ema 050427 TJ Sokol Opava 5 25,94 0 0 0 25,94 5 0 0

11 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 3 22,41 0 0 22,41 3 0 0 0

12 Pošvancová Tereza 061101 TJ Jäkl Karviná, z. s. 2 18,92 0 18,92 2 0 0 0 0

13 Pacholská Anna 050815 TJ Sokol Opava 2 18,14 17,10 1 18,14 1 0 0 0 0

14 Štefková Michaela 050106 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 2 12,85 0 0 0 12,85 2 0 0

15 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1 13,83 0 0 0 0 0 13,83 1

hod oštěpem 500g Dorostenky

1 Kotkolíková Eliška 020304 Atletika Poruba z.s. 21 44,96 42,53 7 39,92 4 0 0 44,96 7 41,94 7

2 Koktavá Ivana 010629 TJ Nové Město na Moravě z.s. 14 48,06 0 48,06 7 43,12 7 0 0 0

3 Hanzelková Viktorie 011005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 14 31,69 31,69 5 0 0 0 31,31 4 27,34 5

4 Bednarek Aleksandra 010422 Rybnik/Polsko 10 42,66 0 42,66 5 40,27 5 0 0 0

5 Matušková Natálie 010507 TJ Start Havířov 8 34,46 0 34,46 3 0 0 33,82 5 0

6 Králová Lucie 021118 SSK Vítkovice, z.s. 7 37,24 0 0 0 37,24 7 0 0

7 Zdražilová Zuzana 020203 TJ Sokol Opava 5 33,59 0 0 0 33,59 5 0 0

8 Mrázková Karolína 010907 TJ Start Havířov 4 17,81 0 0 0 0 0 17,81 4

hod oštěpem 500g Ml. žáci

1 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 21 39,07 33,69 7 36,17 7 0 39,07 7 0 0

2 Bartoň Tobiáš 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 19 33,44 22,86 3 28,77 3 26,72 3 33,44 5 33,38 7 31,76 7

3 Škapa Jakub 050516 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 15 32,55 28,16 5 32,55 5 0 31,82 4 31,51 5 29,02 3

4 Bartoň Max 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 14 31,21 0 29,88 4 31,21 5 27,44 3 31,11 4 29,72 5

5 Langer Martin 050718 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 27,89 23,00 4 24,19 2 23,19 1 27,31 2 26,95 3 27,89 2

6 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 7 31,96 0 0 31,96 7 0 0 0

7 Hanzelka Daniel 060628 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 29,59 0 0 0 0 26,16 2 29,59 4

8 Bruk Tomáš 051215 TJ TŽ Třinec 4 26,98 0 0 26,98 4 0 0 0

9 Bartoň Šimon 060910 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3 23,72 20,26 1 19,01 1 0 0 0 23,72 1

10 Morcinek Filip 050715 TJ TŽ Třinec 2 26,12 0 0 26,12 2 18,43 0 0 0

11 Dej Filip 050925 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 2 21,44 21,44 2 0 0 0 0 0

12 Bílský Petr 051129 SSK Vítkovice, z.s. 1 22,14 0 0 0 0 22,14 1 0

13 Frýdl Vojtěch 050224 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 21,30 0 0 0 21,30 1 0 0



1. 2. 3. 4. 5. 6.
BODY nejlepší Opava 28.4. Poruba 20.5. Třinec 28.6. Opava 18.8. Vítkovice 28.8. Havířov 8.9.

hod oštěpem 500g Žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 21 32,90 28,68 4 32,90 5 30,26 7 31,70 7 32,38 4 32,72 7

2 Smetanová Julie 030211 Atletika Poruba z.s. 19 35,30 35,30 7 33,72 7 0 0 32,87 5 30,28 5

3 Šlezingerová Ema 030529 TJ Sokol Opava 10 29,53 29,53 5 0 0 28,38 5 0 0

4 Sopuchová Pavla 040419 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 10 29,13 0 22,80 1 29,13 5 27,50 4 0 0

5 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10 25,22 0 25,22 4 24,05 4 22,98 1 0 20,53 2

6 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 25,62 25,62 2 25,03 3 0 24,29 3 25,47 2 23,46 3

7 Kleiblová Hana 031023 AK Kroměříž 7 39,49 0 0 0 0 39,49 7 0

8 Soukalová Hana 040726 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 6 23,53 0 0 18,72 2 21,81 0 0 23,53 4

9 Petričová Alexandra 040115 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 5 24,11 24,11 1 0 23,30 3 0 22,01 1 0

10 Tylšarová Eliška 040604 TJ Sokol Opava 3 27,35 27,35 3 0 0 0 0 0

11 Šebestíková Sára 050812 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3 26,62 0 0 0 0 26,62 3 0

12 Šušková Julie 030730 Atletika Poruba z.s. 2 24,93 0 24,93 2 0 0 0 0

13 Němcová Kateřina 030519 TJ Sokol Opava 2 23,30 0 0 0 23,30 2 0 0

14 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1 17,72 0 0 0 0 0 17,72 1

hod oštěpem 600g Žáci

1 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 21 40,05 36,75 2 40,05 7 34,11 7 38,98 7 37,78 7 39,70 5

2 Skoták Martin 031025 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 14 47,19 47,19 7 0 0 0 0 45,03 7

3 Liška Petr 040629 TJ Start Havířov 12 32,79 0 32,23 3 0 0 32,79 5 32,65 4

4 Špilháček Martin 031105 TJ Sokol Opava 9 39,33 39,33 5 36,60 4 0 0 0 0

5 Klozík Aleš 030527 Atletika Poruba z.s. 9 38,87 38,87 4 37,48 5 0 0 0 0

6 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 8 37,97 37,97 3 0 31,68 5 0 0 0

7 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 5 32,89 0 0 0 32,89 5 0 0

8 Jakeš Jan Sebastian 031202 TJ TŽ Třinec 4 27,65 0 0 27,65 4 0 0 0

9 Hudec Daniel 040912 TJ Start Havířov 3 25,91 0 0 0 0 0 25,91 3

10 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 2 31,00 26,17 0 31,00 2 0 0 0 0

11 Liška Alexandr 040405 Atletika Poruba z.s. 2 29,09 29,09 1 28,43 1 0 0 0 0

hod oštěpem 700g Dorostenci

1 Grulich Tomáš 010615 TJ Sokol Opava 21 53,45 49,70 7 53,45 7 0 49,30 7 0 0

2 Večeřa Aleš Walter 011226 Atletika Poruba z.s. 19 48,38 46,27 5 45,97 4 44,03 7 0 48,38 7 0

3 Horák Šimon 020717 SSK Vítkovice, z.s. 12 42,50 41,89 4 38,52 3 0 42,50 5 0 0

4 Špilháček Michal 020816 TJ Sokol Opava 7 40,60 40,60 3 0 0 36,02 4 0 0

5 Hyneček Adam 010210 SSK Vítkovice, z.s. 5 51,88 0 51,88 5 0 0 0 0

6 Špilháček Dominik 001019 TJ Sokol Opava 4 36,89 36,07 2 36,89 2 0 0 0 0

7 Chodil Filip 010731 TJ Sokol Opava 4 33,32 32,00 1 0 0 33,32 3 0 0



VRH KOULÍ 1. 2. 3. 4. 5. 6.
BODY nejlepší Opava 28.4. Poruba 20.5. Třinec 28.6. Opava 18.8. Vítkovice 28.8. Havířov 8.9.

vrh koulí 2kg Ml. žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Stehnová Alice 050411 SSK Vítkovice, z.s. 21 11,70 11,70 7 10,90 7 0 0 10,50 7 0

2 Šebestíková Sára 050812 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 19 9,87 9,49 5 9,87 5 0 9,55 7 8,05 2 8,81 7

3 Tkáčová Adéla 050311 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 14 8,87 0 0 8,87 5 0 8,69 4 8,65 5

4 Vrbancová Lenka 060522 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 11 9,04 0 0 9,04 7 0 0 8,57 4

5 Feilhauerová Ema 050424 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 9 8,34 7,12 0 8,34 2 8,04 4 0 8,21 3 0

6 Maštalířová Hana 051005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 7,84 7,50 2 7,84 1 7,35 1 6,96 4 0 7,53 3

7 Štefková Michaela 050106 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 9 7,65 0 0 7,36 2 7,65 5 0 7,52 2

8 Pacholská Anna 050815 TJ Sokol Opava 8 9,31 9,31 4 9,30 4 0 0 0 0

9 Tomášová Kateřina 050604 TJ Sokol Opava 6 8,64 8,64 3 8,50 3 0 0 0 0

10 Odstrčilová Barbora 050903 SK Hranice, z.s. 5 10,28 0 0 0 0 10,28 5 0

11 Králová Aneta 061211 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 5 7,94 7,33 1 0 0 6,46 3 7,94 1 0

12 Zwrtková Adéla 051013 TJ TŽ Třinec 3 7,73 0 0 7,73 3 0 0 0

13 Vocetková Ema 050427 TJ Sokol Opava 2 6,22 0 0 0 6,22 2 0 0

14 Pešlová Patricie 060116 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 6,61 0 0 0 0 0 6,61 1

vrh koulí 3kg Dorostenky

1 Hanzelková Viktorie 011005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 19 9,44 8,81 7 9,44 5 0 0 8,00 4 8,81 7

2 Králová Lucie 021118 SSK Vítkovice, z.s. 12 12,60 0 0 0 12,60 5 12,21 7 0

3 Matušková Natálie 010507 TJ Start Havířov 12 9,89 0 9,89 7 0 0 9,50 5 0

4 Sedláčková Beáta 010502 Atletický klub Zlín, z.s. 7 14,01 0 0 0 14,01 7 0 0

5 Mrázková Karolína 010907 TJ Start Havířov 5 7,63 0 0 0 0 0 7,63 5

6 Zdražilová Zuzana 020203 TJ Sokol Opava 4 11,77 0 0 0 11,77 4 0 0

vrh koulí 3kg Ml. žáci

1 Grulich Martin 050328 TJ Sokol Opava 21 10,56 10,23 7 9,91 7 0 10,56 7 0 0

2 Bartoň Šimon 060910 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 17 8,87 7,40 1 7,85 4 7,71 3 8,78 5 8,68 5 8,87 7

3 Bartoň Max 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 14 9,16 0 9,16 5 8,78 5 8,65 4 7,85 2 8,12 3

4 Langer Martin 050718 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 12 8,85 7,75 3 7,62 1 7,53 1 8,62 3 8,26 4 8,85 5

5 Dej Filip 050925 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 10 8,71 7,53 2 0 8,61 4 0 0 8,71 4

6 Škapa Jakub 050516 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 8,22 8,22 4 7,69 3 0 7,58 2 7,64 1 7,80 2

7 Niemczyk Alan 050424 TJ TŽ Třinec 7 10,59 0 0 10,59 7 0 0 0

8 Bílský Petr 051129 SSK Vítkovice, z.s. 7 8,69 0 0 0 0 8,69 7 0

9 Bartoň Tobiáš 050324 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 7 7,94 6,95 0 7,62 2 7,61 2 7,40 1 7,94 3 7,21 1

10 Jakubík Matěj 050629 TJ Sokol Opava 5 8,54 8,54 5 0 0 0 0 0



1. 2. 3. 4. 5. 6.
BODY nejlepší Opava 28.4. Poruba 20.5. Třinec 28.6. Opava 18.8. Vítkovice 28.8. Havířov 8.9.

vrh koulí 3kg Žákyně CELKEM výkon výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1 Soukalová Hana 040726 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 19 10,40 0 9,63 4 10,40 7 9,90 5 9,77 3 9,38 7

2 Bártová Daniela 041101 Atletika Poruba z.s. 16 10,60 9,27 5 10,60 7 0 9,62 4 10,24 4 0

3 Brzyszkowská Katrin 030206 SSK Vítkovice, z.s. 14 13,60 0 0 0 13,19 7 13,60 7 0

4 Luzarová Valérie 031015 TJ Sokol Opava 12 10,54 9,62 7 10,54 5 0 0 0

5 Skotnicová Eliška 030903 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 12 9,16 9,14 4 8,89 3 0 9,16 1 8,99 2 8,91 5

6 Akerele Mojisola 030901 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 10 9,34 8,34 3 8,11 1 0 9,34 3 8,70 1 8,28 4

7 Bizoňová Kristýna 041213 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 9 7,67 7,48 2 0 7,67 4 0 7,58 3

8 Sopuchová Pavla 750914 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 7 9,32 0 0 8,28 5 9,32 2 0 0

9 Kleiblová Hana 031023 AK Kroměříž 5 10,52 0 0 0 0 10,52 5 0

10 Krasulová Lucie 040611 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 4 7,80 0 0 6,67 2 7,80 0 0 7,57 2

11 Petričová Alexandra 040115 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3 6,99 0 0 6,99 3 0 0

12 Malinková Beata 030213 TJ Jäkl Karviná, z. s. 2 8,77 0 8,77 2 0 0 0

13 Štalzerová Aneta 030304 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1 7,41 7,41 1 0 0 0 0 0

14 Bardoňová Kamila 031031 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1 6,35 0 0 0 0 0 6,35 1

vrh koulí 4kg Žáci

1 Vajda Martin 040207 TJ Sokol Opava 19 13,15 13,15 7 12,45 5 0 12,18 7 0 0

2 Votava Aleš 030124 Atletika Poruba z.s. 18 11,73 11,18 0 11,73 4 10,63 7 0 11,18 7 0

3 Klozík Aleš 030527 Atletika Poruba z.s. 16 12,63 12,63 4 12,60 7 0 0 0 11,95 5

4 Skoták Martin 031025 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 12 13,12 13,12 5 0 0 0 0 12,52 7

5 Bordovský Adam 040520 SSK Vítkovice, z.s. 10 10,45 8,92 0 9,85 2 0 0 9,46 4 10,45 4

6 Pastor David 041113 SSK Vítkovice, z.s. 8 9,34 0 0 0 8,53 5 9,34 3 0

7 Göttlicher Dominik 041022 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 6 11,92 11,92 1 0 10,22 5 0 0 0

8 Liška Petr 040629 TJ Start Havířov 6 9,89 0 9,89 3 0 0 0 9,18 3

9 Pospíšil Kryštof 040429 SSK Vítkovice, z.s. 5 9,65 0 0 0 0 9,65 5 0

10 Vláčil Ondřej 040622 TJ Sokol Opava 3 12,31 12,31 3 0 0 0 0 0

11 Proske David 040322 SSK Vítkovice, z.s. 3 9,25 0 0 0 0 9,25 2 8,68 1

12 Hudec Daniel 040912 TJ Start Havířov 3 9,17 0 9,17 1 0 0 0 8,81 2

13 Káňa Michal 030120 TJ Sokol Opava 2 12,00 12,00 2 0 0 0 0 0

vrh koulí 5kg Dorostenci

1 Chodil Filip 010731 TJ Sokol Opava 17 12,76 12,43 7 12,76 5 0 12,72 5 0 0

2 Grulich Tomáš 010615 TJ Sokol Opava 14 18,03 0 16,04 7 0 18,03 7 0 0

3 Špilháček Michal 020816 TJ Sokol Opava 12 12,40 11,28 5 12,40 3 0 12,13 4 0 0

4 Plaček Matyáš 020421 TJ Sokol Opava 4 12,50 0 12,50 4 0 0 0 0

5 Horák Šimon 020717 SSK Vítkovice, z.s. 4 10,57 10,57 4 0 0 0 0 0

6 Špilháček Dominik 001019 TJ Sokol Opava 3 10,50 10,50 3 0 0 0 0 0

7 Večeřa Aleš Walter 011226 Atletika Poruba z.s. 2 10,43 0 10,43 2 0 0 0 0


